ESPECIFICA. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA-PB, no uso de suas 

atribuições legais, encaminha à CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA-PB o seguinte 

PROJETO DE LEI: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial de 

R$63.000,00 (Sessenta e Três Mil Reais), conforme programação discriminada: 

22.120 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

20.602.1013.1109 Construção de Praça de Eventos da 
Agropecuária 

15001000 Recursos Livres (Ordinário) 

4.4.90.51.00 Obras e Instalações 63.000,00